
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年８月５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年8月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 普通乗合自動車（大型バス）　数量:1台
豊田市役所（豊田市西
町）

買入
 自動車･自転車

乗合自動車
（総）庶務課 愛知日野自動車（株）　豊田営業所 \37,952,664

2 令和6年8月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 タブレット端末　数量:51台
豊田市役所　東庁舎5階
情報システム課

買入
 電算機器

パソコン
情報システム課 （株）フューチャーイン \5,016,000

3 令和6年8月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
リサイクルステーション用ポリ袋　数
量:50,000枚

豊田市清掃事務所　循環
型社会推進課

買入
 荒物･雑貨

ビニール･プ＊
循環型社会推進課 （株）イデキュー　　 \2,800,000

4 令和6年8月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
デジタルホワイトボード及び書画カメラ　数
量:1式

ものづくり創造拠点
SENTAN

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
次世代産業課 教育産業（株）　豊田営業所 \698,000

5 令和6年8月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 ごみ収集用ダストボックス　数量:10台
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
清掃業務課 （有）タケヨシ　　 \699,700

6 令和6年8月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 高圧蒸気滅菌器及び金網カゴ　数量:1式
豊田市動物愛護センター
（豊田市矢並町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
動物愛護センター （株）ラボテック　　 \1,114,000

7 令和6年8月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 ＶＲ消火訓練機器　数量:1式
豊田市消防本部２階　予
防課

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
予防課 内外ガード（株）　　 \1,490,000

8 令和6年8月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 掃除機ほか４品目　数量:1式
豊田市立飯野こども園ほ
か5園

買入
 電気製品

一般家電製品
保育課 （有）中央電器　　 \558,800

9 令和6年8月1日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 教卓　数量:13台
豊田市立山之手小学校ほ
か１０校

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
学校づくり推進課 （株）杉屋事務器　　 \297,700

10 令和6年8月1日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 スポットエアコン　数量:2台
平和給食センター（豊田
市平和町）

買入
 機械･器具

空調機器
保健給食課 宮田電工（株）　　 \697,000

11 令和6年8月1日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603
博物館の学校活用ガイド　冊子及びリーフ
レット　数量:1式

豊田市博物館 買入
 一般印刷

一般印刷
博物館 サナゲ印刷（株）　　 \189,000

12 令和6年8月1日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 共通依頼消耗品（その１６）　数量:1式
とよた男女共同参画セン
ターほか８箇所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 取止め -------------

13 令和6年8月1日 紙 見積徴取 301 トイレユニット　数量:1式 別途仕様書で定める 買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 株式会社メイダイ　　 \15,000,000

1/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月21日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月1日

落 札 年 月 日 令和6年8月1日

豊田市役所（豊田市西町）

201

金37,952,664円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

普通乗合自動車（大型バス）　数量:1台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 愛知日野自動車（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金42,705,846円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\37,952,664愛知日野自動車（株）　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

（総）庶務課

営業品目

 自動車・自転車
乗合自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年9月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月1日

落 札 年 月 日 令和6年8月1日

豊田市役所　東庁舎5階　情報システ
ム課

202

金5,016,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

タブレット端末　数量:51台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フューチャーイン

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,966,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\5,722,830 ---------------

\5,790,000 ---------------

落札---------------\5,016,000（株）フューチャーイン

（株）杉屋事務器　　

（株）日本ビジネス開発　名古屋事業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
パソコン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月1日

落 札 年 月 日 令和6年8月5日

豊田市清掃事務所　循環型社会推進
課

203

金2,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

リサイクルステーション用ポリ袋　数量:50,000枚

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）イデキュー　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,900,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \2,193,000
資格無

---------------

\2,825,000 ---------------

\3,005,000 ---------------

落札---------------\2,800,000（株）イデキュー　　

（有）伊豫田包装店　　

アイチパックス（株）　　

豊田段ボール工業（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

循環型社会推進課

営業品目
 荒物・雑貨

ビニール・プラスチッ
ク製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年9月6日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月1日

落 札 年 月 日 令和6年8月1日

ものづくり創造拠点SENTAN

204

金698,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

デジタルホワイトボード及び書画カメラ　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金737,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\790,100 ---------------

\913,000 ---------------

落札---------------\698,000教育産業（株）　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

（有）豊和事務機　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

次世代産業課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年9月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月1日

落 札 年 月 日 令和6年8月1日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

205

金699,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ごみ収集用ダストボックス　数量:10台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金780,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\705,000 ---------------

落札---------------\699,700（有）タケヨシ　　

クリーンスタジオ（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月1日

落 札 年 月 日 令和6年8月1日

豊田市動物愛護センター（豊田市矢
並町）

206

金1,114,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高圧蒸気滅菌器及び金網カゴ　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ラボテック　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,200,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,114,000（株）ラボテック　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

動物愛護センター

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年11月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月1日

落 札 年 月 日 令和6年8月1日

豊田市消防本部２階　予防課

207

金1,490,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＶＲ消火訓練機器　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,500,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,548,000 ---------------

落札---------------\1,490,000内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

予防課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年9月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月1日

落 札 年 月 日 令和6年8月1日

豊田市立飯野こども園ほか5園

208

金558,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

掃除機ほか４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）中央電器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金836,900円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\615,600 ---------------

\643,200 ---------------

\590,600 ---------------

\603,130 ---------------

落札---------------\558,800（有）中央電器　　

（有）山田電機　　

アンドウ電器　　

（株）杉屋事務器　　

（株）みのり家電　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

 電気製品
一般家電製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和6年12月20日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年8月1日

執行調書（公表用）

豊田市立山之手小学校ほか１０校

見積徴取年月日

教卓　数量:13台

601

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金297,700円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（株）岡田屋教材　　

（株）杉屋事務器　　

（有）豊和事務機　　

決定

\512,000

\305,500

\297,700

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

学校づくり推進課
 文房具・事務用機器

事務用家具

10/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和6年9月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年8月1日

執行調書（公表用）

平和給食センター（豊田市平和町）

見積徴取年月日

スポットエアコン　数量:2台

602

業 者 名 宮田電工（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金697,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

宮田電工（株）　　

アンドウ電器　　

決定

\720,000

\697,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保健給食課
 機械・器具

空調機器

11/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和7年3月24日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年8月1日

執行調書（公表用）

豊田市博物館

見積徴取年月日

博物館の学校活用ガイド　冊子及びリーフレット　数量:1式

603

業 者 名 サナゲ印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金189,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（株）上郷印刷　　

サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

決定

\284,800

\280,400

\189,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

博物館
 一般印刷

一般印刷

12/14



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 604

購 入 物 品 共通依頼消耗品（その１６）　数量:1式

納 入 場 所
とよた男女共同参画センターほか８
箇所

納入期限
自 ---------------
至 令和6年8月21日

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 契約課

 文房具・事務用機器
文房具---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

13/14



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

トイレユニット　数量:1式

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和7年3月14日

紙

株式会社メイダイ　　

見積種別

自

至

---------------

301
令和6年8月1日

見積徴取

執行調書（公表用）

別途仕様書で定める

金15,000,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

防災対策課
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

14/14


